dunt multae paginae vetustate obliteratae.

1S. Porpbyrii introductio, Aristotelis categoriae et-spi IpjjievEtaç, Ciceronis

topica, cum commentariis Boetii aliisque ejusdem de logica ope-

ribus. — 221.

19. Liber acephalus, in cujus prima pagina XVI tus versus rubris elementis

ita scriptus est : « Qnid significet rubrum et subrubrum alimen-

tum? »

20. Hieronymus in Mattheum, cujus prima pagina hoc initium habet :

« Incipit praefatio sancti Hieronymi in Mattheum. » — 64.

21. Q. Serenus de medica arte.

22. Liber annaticus sive compuli, quicum juncti sunt Boetius de consola-

tione et Sallustius, quos libros praecedunt octo paginae majusculis

literis exaratae.

23. Liber cujus insciiptio est : « Odonis abbatis monasterii expositio Apo-

calypsis evangelistae Johannis », cujus initium est : « Incipiunt

capitula libri primi expositionis. n — 88.

24. Sallustii bellum Catilinarium.

25. Liber mutilus, quo continentur historiae atque homeliae in honorem

quorumdam sanctorum. In cujus libri prima pag. l(> tQ8 versus legi-

tur : « Sed benedictus. »

2(). Liber expositionum in duodecim Prophetas qui vocantur minores.

— 57.

27. Isagoge Porpbyrii, cum aliis ejusmodi libris. — 220.

28. Augustinus adversus V haereses. — 135.

29. Sermo de adventu Domini. — 176.

30. Liber anonymus, cujus priuium capitulum est de Septuagesima, alte-

rum de Sexagesima, caetera autem de aliis ejusmodi rébus. — 171.

31. Libellus dissolutus sine principio, in cujus prima pagina legitur :

« Parabola Salomonis. »

32. Glossae de veteri et novo Testamenlo.

33. Liber acephalus, cujus primac paginae secundus versus ita habet :

« Quidam aiunt. »

34. Liber acephalus, in cujus prima pagina hoc initio legitur : * Omnes
nempe qui suorum nexibus solvi desiderant. »

35. Libellus mutilus, cujus prima pagina hoc initium habet : - Dominus

àc Redemptor noster ad commendationem. n — (>6.

36. Boetii liber de consolalione, acephalus. — 227.

37. Liber proemiorum novi et vetoris Testamenti. — (51.
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38. Gregorius in Job et alia ejusdem opéra. — 154.

39. Liber de partibus orationis.

10. Liber pastoralis sancti Gregorii. — 149.

41. Augustini orationes de concupiscentia carnis adversus (sic). — 139.

42. Dialogus sancti Hieronymi rectae fidei cum Pelagio monacho; quem

praecedunt paginae aliquot, in quarum prima boc initio scriptum

legilur : « Faciem tuam et audire vocem luam. * — 54.

13. Boetii liber quomodo Trinitas si t unus Deus ac non très Dii, cura

aliis quibusdam. — 232.

44. Aristotelis categoriae, ab Augustino translatae. — 319.

45. Boelii de consolatione libri V, quibus adjunctus est Seneca de benefi-

ciis et clementia. — 22(5.

16. Hippocratis de natura bumana fragmenlum, cum aliis quibusdam

ejusdem opusculis. — 240.

47. Bedae explanatio in Genesim. — 31.

18. Expositio anonymi in evangelium Joannis. — 74.

49. Expositio anonymi in evangelium Matthei et Marci.

50. Liber de catcchizandis rudibus. — 140 et 142.

51. Auguslini spéculum. — 16.

52. Julii Firmici malbeseos libri 4.

53. Libellus quo continetur fragmentum categoriarum et Aurelii Augus-

lini de dialectica. — 219.

54. Isidori in librum officiorum de tonsuia. — 123.

55. Libri de tabernaculo testimonii, et expositio Bedae in Habacuc pro-

pbetam. — 59.

5G. Tractatus Origenis in Canlicum canticorum, a Iluffino translatas in

latinum.

57. Codex in quo sunt septem collationes, quarum prima est de tribus

gencribus monachorum. — 147.

58. Martiani commentum, Augustini dialectica, Categoriae Aristotelis al)

Augustino translatae. — 219.

59. Quaestiones sancti Hieronymi ad Yelibiam (sic) et alios ;
ejusdem

epistolae contra Helvidium et ad alios.

00. Liber Ecclesiastes.

61. Liber Dionysii E\igui, quicum consutus est conspectus vel loquela

digilorum Bedae cjusdeuKjue liber de naturis rerum. Praecedunt

autem paginae aliquot, quarum prima hoc initio legitur : « Qui

manserunt de Benjamin fugerunt. »

62. Homeliae Origenis in velus Testamentum, quas de graeco in lalinum

transtulerunt tam beatus Hieronymus quam Eustathius interpres.

— 19.

63. Definitio fidei catholicae synodi Cbalcedonensis.

(>i. Virgilii opéra, Scrvii commenlariis illustrata. — B. 172.

65. Liber retractationis Bedae presbiteri. — 59.

66. Postyllae fratris Hugonis super Lucam. — 26.

ixtrodtctiox.

67. Boetius de Consolatione. — 227.

68. Decretalis extravagans édita a domino papa Johanne contra opiniones

magistri Johannis de Pelliaco (sic), cum aliis aliorum pontificum

decretalibus. — 199.

69. Postillae Hugonis super Josue et caeteros usque ad finem libri Ester.

— 20.

70. Sallustii Catilina et Jugurtha. — 229.

71. Ovidii fastorum libri.

72. Sancli Hilarii libri. — 11.

73. Qaaestiones in Evangelia. — 62.

71. Liber quocontinentur epistolae pontificum eorumque décréta, in cujus

libri initio legitur praefatio Isidori.

75. Libri sancti Isidori, quorum capita initio scripta sunt.

76. Liber juris canonici totus mutilus, in cujus prima pagina, secunda

columna, hoc legitur : « Apostolicae sedis oraculum. »

77. Liber grammaticae latinae, in cujus prima pagina legitur : u Poeta

valde anomala et inaequalia. »

78. Expositio Bedae de tibernaculo et vasis ejus et vestibos sacerdo-

tum. — 60.

79. Passio sancti Christophori
;
gesta Domini; nativitas sanctae Mariae,

et reliqua id genus. — 281.

80. Computum Graecorum sive Latinorum.

81. Editio prima Donati pro pueris. — 248.

82. Liber interpretalionum quorumdam nominum.

83. Yetus et novum Testamentum, in cujus principio est sancti Hieronymi

ad Paulinum. — 10.

81. Macrobii commentaria in Somnium Scipionis, cum decretalibus. —
259.

85. Lucani bellum civile.

86. Psalmorum expositio, in cujus libri principio legitur : « Cum istud

opus tam dignissimum. » — 46.

87. Passio sancti Therdogandi (Chrodogandi) episcopi. — 289.

88. Regulae pastorales Grcgorii. — 148.

89. Boetii liber de consolatione. De arithmetica ejusdem.

90. Expositio in Tobiam , Judith usque ad Machabeos. Liber Regum,

quem praecedit praefatio sancti Hieronymi.

91. Décréta antiqua. Hieronymus super Hieremiam. Glossae super dia-

lecticam. — 57.

92. Breviarium collectum de canonibus diversorum conciliorum. — 193.

93. Epistolae sancti Eucherii. — 115.

91. Liber Regum cum praefatione Hieronymi. — 11.

95. Compilatio decretalium Gregorii. — 196.

96. Priscianus. Glossulae ejusdem et glossulae super Apocalypsin. — 251.

97. Augustinus deCivitate Dei et excidio urbis contra paganos.— B. 131.

9S. Paralipomena at(jue Esdras commentariis illustrata. — 38.
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09. Sancti Gregorii vitn et beatae Marine. — 286, 287, 288.

100. Liber anonymus*, cujus initium est : u Notandum est cum Cantica

eanticorum supponantur divinae philosophiae. »

loi. Terentii comoediae, Andria et Eunuchus.

102. Libellus anonymus hoc initio : « Signorum alia sunt masculini gene-

ris, ut Aries, Gemini, Léo, Libra, Sagittarius, Aquarius, alia

feminini. »

103. Expositio m altorum doctorum in epislolas Pauli ad Romanos, Ephe-
sios, usque ad Hebraeos. — 85.

104. Expositio in Genesim, Exodum et alia, usque ad Acta Apostolorum,

cuique initium est : « Reverendo domino patri. »

105. Artis dialecticae Boetii, quam scripsit ad Fabium super isagogas Vic-

torini ad Mecuntium sibi charissimum scribentis. — 225.

106. Ejusdem commentum super isagogas Porphyrii et super categorias

Aristotelis. — 265

.

107. Galeni commentaria in aphorismos Hippocratis.

108. Exameron Ambrosii. — 32.

109. Expositio Bedae in prophetam Esdram. — 39.

110. Liber dissolutus, in cujus X""1 pagina rubris elcmentis haec scripta

sunt : « ïncipit assumptio Johannis apostoli evangelii sui. » — 85.

111. Expositio in libros Regum, cujus initium est : « Viginti duas esse

literas apud Hebraeos. » — 11.

112. Donati, Asperi et aliorum libri grammalici; in quorum prima pagina

haec majusculis literis atque rubro colore tinctis rlescripta sunt :

« Authorum curavi adfigere nomina horum. » — B. 207.

113. Boetii editio secunda in isagogen Porphyrii, ejusdemque de differen-

tiis topicis, et alia permulta logicam spectantia. — 223.

114. Juvenalis satyrae. Hos libros praecedunt duae paginae, in quarum
prima haec scripta sunt : « Ex finitis vel infinitis terminis factae

universales vel particulares. »

115. Carmen paschale Sedulii authoris; additi sunt versus de pictis imagi-

nibus. — 255.

116. Decretum juris canonici, cujus initium est : « Humana gens duobus

regitur naturali jure et moribus. »

117. Definitiones fratris Mauricii, quorum principium est : « Circa abjec-

tionem nota qualiter catholicum abbreviatum. »

118. Augustini liber ad Consentium contra mendacium.

119. Liber retractationum, quarum prima pagina ila babet : « Incipiunt

capitula libri primi retractationum. » — 135.

120. Juvenalis satyrae, cumaliis. In ejus voluminis prima pagina ita scrip-

tum legitur : « In hoc novissimo libro hoc est septimo. »

121. Sedulii carmen paschale. — 248.

122. Consignilicationes dictionum.

123. Glossae super Cantica eanticorum.

124. Epitome chronicorum quibus generationes ad Adam usque ad Abraham
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et a Passione Domini omnes consules et quae conscquula sunt post

finem Valentii usquc ad quintom consulatum Valentiniani impera-

toris continentur, in prima pagina haec scripla sunt : .< In hoc

corpore insunt chronica innota. »

125. Explanatio in majorem artem Donati grammatici, quam multae pagi-

nae praecedunt, quarum prima hoc initio legitur : « Partes dicun-

tur a parliendo. »

126. Liber prognosticorum Hippocratis, scholiis quibusdam iliastratus.

— 236.

127. Martialis. Juvencus presbyter de quatuor evangelistis. — 248 B ou

B. 534.

128. De potestate et primatu sedis apostolicae patriarcharum caeterorumque

primalu, cujus libri initium majusculis literis scriptum est.

129. Brochardus solo nomine Wormacensis episcopus. — 200.

Johannis subdiaconi vita sancli Xicolai, quam praceedit prolo-

gus. —290.
130. Isidori de medicina, de nomine, de invenloribus ejus, de tribus haere-

sibus medicorum et quatuor humoribus corporum, et de paucis